2GqJ5,[f|Js
`
氵
·
王
冫
'
`
1lˉlW旦0=NPX-SM一堕-HF
① ② o④  0⑥ ⑦
Specific¤ tions∶
ROted Vo|tcge ∶ 125V AC/DC
ROted Current ∶ 1A AC)DC
WithstOnd Vo丨 toge ∶ 250V AC/minute
ContOct Resistcnce∶ 20mΩ(MAx.)
丨nsu|cuon Resistonce∶  1000MΩ (M|N.)
Temρ eroture Ronge ∶-4σ C~+85· C
C)senes No.
② Wg0 ∶ Side Contoct
。凇F击
v1留
l揩
d
④X∶ Product co|orlA--Y)
。悬P‰f〗铁∷
¤|ψu
:骨:i刂〗Ⅰ〗⒉氵:涅Ⅰ
3~1O± O。 2O
000000
(A+198)± ⒏早8
12.85
10,00
26.60
27.85
25.6022.50 29,10
23.75 26,85 30,35
11251W90-NP-
11251W90-NP-s-9T 9T,VL94V-0
11251W90-NP-S-HF
REVIsION RECORD
JF「 JΘ  胜蓝科技股份有限公司
IN北机ONNECTORs东 莞市富智达电子科技有限公
16,12。 06
o.0=LO 25
TITLE∶      Mx 1.25Ⅲm PITCH sMT WAFER
o.00=L0~15
16.12 06o,000=L0,08
Contocts
0丨◇ 00|◇ ◇
9~2O Cont¤ cts
2016,12t θ8
∷ 早
土。
RO。 85
∪nree"ng direction
1.5O±8Jo
Unree"ng direction
0|00◇ |◇ ◇
000000⑥ 百
Top t¤ pe leoder p。 rt
Corrier tope
‘  ‘ 3 ρcs E
T° il ρ0rt
(Emρ ty)
REⅤ IsION RECORD
JF「 JΘ  胜蓝科技股份有限公司
TERⅢ INAlnCONN“TORs东 莞市富智达电子科技有限公司
新图面发行 16.12.06
0.0± 0,25
UNIT: MM 0.00+0.15
TITLE:      Mx 1.25mm PITCH sMT WAFER
0.000=LO.08sIZE∶  A4 sHEET: 冫/冫